
EN İYİ ARKADAŞIM 
KİTAPLARDIR  

Benim en  iyi arkadaşım kitaplar , 
kitaplar insanın en kötü anında bir 
arkadaş , bir sırdaş olur . Sana yalan 
söylemez . Saf , duru ve samimi bir 
şekilde anlatır kendini. Sizlere 
kitaplarla  olan ilişkimi daha detaylı 
anlatmak istiyorum . 

Ben kendimi  durgun veya kötü 
hissettiğimde bir kitap bulur, onu 
okurum . Biraz sonra durgunluğum 
geçer  ve kendimi kitabın  
sayfalarına bırakırım . Bazı eserler 
vardır ki unutulmaz olur ve 
okuyucunun vazgeçilmez eşyası 
olur . Ben okumayı bırakmayacağım 
, her zaman okuyup kendi öz 
değerlerime bir şeyler katacağım . 
Belki hayatta kimse yanımda 
olmayacak ama kitaplar bana her 
zaman  arkadaş olacak . 
Artık sonuca bağlamam gerekirse 
arkadaşlarım asla okumayı 
bırakmayın . İnanın ki onlar size 
yalansız , dolansız  kendilerini 
anlatacaklardır . Sizler de eğer 
kitabın hislerini anlarsanız  belki  
kapılarını sizlere sonsuza kadar açar 
. Belki de kitaplar sayesinde iyi bir 
çocuk olur ve rüyanızda şirinleri bile 
görebilirsiniz. 

Emine ÖZBAY (8-A) 

En  Sevdiğim  Öğretmenimi 
Tanıtıyorum . 

En sevdiğim öğretmenim İlhan Hoca 
. Bu hocamı çok seviyorum . Kendisi  
çok iyi bir öğretmen . Çok iyi ders 
anlatıyor . Sert bir tarafı olsa da  bu  
yönünü  sadece uslu durmayanlara 
gösteriyor .  Devamı sayfa 2’de . 

Betül Küçüktaşdemir (6-A)   

HABERLER  
                                                         

Besni  İlçe Milli Eğitim  Müdürü   Neşet 
YAZAR  okulumuzu ziyaret etti . Devamı  3’te . 

23 Nisan  heyecanı  okulumuzda  hissedilmeye 
başladı. 

Okulumuz öğretmenlerinden  
Ramazan  PARLAKYILDIZ  ile 
konuştuk .  

Soru : Neden öğretmen oldunuz? 

Cevap : İlgi ve yeteneklerime 
uygun olduğunu düşündüğüm için 
öğretmen oldum.Devamı sayfa   2 
‘de.     
                   Elif Sarıboğa (7-A) 

Ayın Röportajı 

DUYURULAR: 
                     27 –28 Nisan ‘da 8.Sınıflar  için TEOG  sınavı yapılacak  . 

                     23 Nisan kutlamaları    TEOG sınavı  dolayısıyla    ertelenmiştir. 

                     28 Mayıs ‘ta  Parasız  Yatılılık ve Bursluluk Sınavı yapılacaktır. 

SES 
OKUL   GAZETESİ  

KIZILİN YILMAZ YIĞILI ORTAOKULU 

NİSAN /2016           SAYI:2 

Daha pek çok öğrenci yazısı  
diğer sayfalarda. 



Ayın Röportajı: 
...devamı… 

Adınız  ve  soyadınız: 
Ramazan   PARLAKYILDIZ 

Mesleğiniz  ? 
Sosyal Bilgiler Öğretmeni 

Yaşınız? 
27 yaşındayım 

Öğretmenlik mesleğini  neden seçtiniz? 
İlgi, yetenek ve becerilerime uygun olduğunu 
düşündüğüm için . 

Öğretmen olmasaydınız hangi mesleği 
seçerdiniz? 
Psikolog olabilirdim . 

Öğrencilerinizi sınavlara nasıl hazırlıyorsunuz? 
Sınavla ilgili  gerekli olan bilgi ve becerilerini 
geliştirerek hazırlıyorum . 

Öğrencilerinizle aranız nasıl ? 
Samimi olduğunu düşünüyorum . 

Gösterdiğin ilgi ve alakayı  başka 
öğretmenlerden de  bekler   misiniz? 
Evet 

Öğrencilerden beklentileriniz nelerdir? 
Var olan yetenekleri geliştirip  gelecekte ülkesi ve 
kendisi için verimli ve üretken biri olması . 

Velilerden öğrencilere nasıl davranmasını 
istersiniz ? 
Anlayışlı bir tavır beklerim . 

Velilere tavsiyeleriniz nelerdir? 
Çocuklara yaklaşımlarında    günün koşullarını göz 
önüne alarak  davranmalarını  ve değerlerimize 
önem vererek davranmalarını isterim . 

İmkanınız olsaydı çalıştığınız okula nasıl katkı 
sağlardınız? 
Kitap  alırdım herhalde. 

Teknolojinin okula gelmesi sizce iyi oldu mu , 
neden ? 
İyidir , herhalde . Tabi kullanım şekillerine bağlı. 
Teknoloji eğitimde sadece  bir araçtır. 

Eğitim görürken zorlandınız mı? 
Maddi sıkıntılar dışında zorlanmadım . 

Kendi çocuğunuzun da öğretmen olmasını ister 
misiniz? 
Neden olmasın . Tabi ilgi, yetenek ve becerileri  
uygunsa   öğretmen olabilir. 

Çocuğunuza verdiğiniz  öğütleri   kendi 
öğrencilerinize de verir misiniz ? 
Çocuğum yok . Bekarım ama öğrencilerim  
çocuklarım gibidir. 

Elif  Sarıboğa (7-A) 

EN SEVDİĞİM ÖĞRETMENİM 

      ...devamı… 

O sadece  yaramazlık yapanlara karşı sert, oysa bizim gibi öğrencilere 
karşı çok iyi. 

Kendisiyle şöyle bir olayımız oldu . Bir gün okulda düştüm  ve burnum 
kanamaya başladı . Çok fazla kan akıyordu . Hemen lavaboya koştum . 
Kan bir türlü  durmuyordu . En yakın arkadaşlarım Esin , Nazlı ve 
Zehra da benimle birlikteydiler. Onlar hemen Ramazan Hoca ‘yı 
çağırdılar .  Gelen hocamın sayesinde kan durmuştu.Sonra İlhan Hoca 
geldi. O geldiğinde burnumun kanaması durmuştu ama nefes almakta 
zorlanıyordum . İlhan Hoca telaşlandı . Bana  dedi ki , hemen arabamı 
getireyim  ve seni eve götüreyim . Arabasını getirdi . Yanımda Zehra da 
vardı . İlhan Hoca , ben ve Zehra birlikte eve gittik . Halimi gören 
annem çok korktu .İlhan Hoca anneme dedi ki ;eğer bir şey olursa  saat 
kaç olursa olsun , beni arayın , hemen acile götürelim . 
Beni eve bıraktı ve oradan ayrıldı . 

Bu yüzden onu  çok seviyorum . Çünkü o çok iyi bir öğretmen . O 
olmasaydı ben ne yapardım , bilmiyorum . Ona okul gazetemiz 
aracılığı ile teşekkür ediyorum . Ona minnettarım . 

Betül KÜÇÜKTAŞDEMİR (6-A ) 

7– A  SINIFI İLE  AĞAÇ DİKME  ETKİNLİĞİ 
YAPTIK 

Okulumuz bahçesine  7-A Sınıf Rehber Öğretmeni  Mustafa CANDAN ve 
7-A sınıfı öğrencileri   çam  fidanı dikti . Daha sonra okul bahçesinde piknik 
yapıldı . 



HABERLER 
...devamı … 
Besni İlçe Milli Eğitim Müdürü  Neşet YAZAR  Kızılin köyüne gelerek  ortaokul ve 
lisede incelemelerde bulundu . 

Okulumuzun öğretmenleriyle toplantı yapan YAZAR  , okulun sorunları ve TEOG  sınavı  hakkında  bilgi aldı . 
Öğretmenlere  başarı dileklerini ileten Milli Eğitim Müdürü  öğrencilerle yaptığı kısa bir sohbetin ardından 
okulumuzdan ayrıldı . 

HABERCE : 
Okulumuzda kopya ile mücadele  sarsılmadan devam ediyor. Her türlü  kopya çekici eylem karşısında  tüm önlemler 
alınmıştır . Okulumuzun birincisi  Esin KALINDEMİRTAŞ ,  fotoğrafta da görüldüğü gibi kurulan bariyerlerle  koruma 
altına  alınmıştır . Tüm bu çabanın  sonucu olarak  kendisine   başarılar dileriz . 



OKULUMUZUN  AÇILIŞINDAN  GÖRÜNTÜLER(2007) KÜTÜPHANENİN AÇILIŞINDAN GÖRÜNTÜLER (2014) 

OKULUMUZDA DÜZENLENEN KONFERANSTAN GÖRÜNTÜLER        (  2014) 

OKULUMUZA KIYAFET  YARDIMI    ( 2014) OKULUMUZUN  GEÇEN YILKİ  MEZUNLARI (2015) 

NOSTALJİ     (GEÇMİŞİ HATIRLAMA) 



ÖĞRENCİLERİN KALEMİNDEN 

DOSTLUK 

Baharın uğultusuna karışan renkli ,tatlı ve şirin hayatımın 
naçizane günlerinde , o güzel okul yıllarımda çok iyilerdi 
benim arkadaşlarım . 

Aydınlık günlerimizin geleceğini bilirmiş gibi birbirimizi çok 
sevdik . O günlerde yaptığımız buluşmalar , birleşip 
yaptığımız ödevler bile çok tatlıydı .Çocuk nefsimize yenik 
düşerek kimseye vermediğimiz oyuncakları  bile  paylaştık . 
Hayali kahramanlarla film çektiğimiz   yıllarda  bir şeker 
parçasını  dahi paylaşmayı bildik . Birbirimizi çocukluktan 
bugüne kadar hiç bırakmadık . 

Onlar benim kırmızı gül bahçelerim , benim anılarım , benim 
çocukluğum , içlerinde geçmişimi saklayan renkli 
yaseminlerim . 

Tuba FENERCİ  (7-A ) 

HAYALİM 

Bundan on yıl sonra ,2026 ‘da, ben   yeni aldığım arabam ile 
öğretmenlik yaptığım okuluma gideceğim . Şimdi bu 
hayalimi anlatmak istiyorum : 
Benim geldiğimi   gören çocuklar çok sevindiler . Onlarla 
beraber derse girdik . Heyecan ile onlara ders anlatmaya 
başladım . Çocuklar bana bakıp  sakince dersi dinliyorlardı . 
Kendi öğrencilik yıllarımı  hatırladım . Ortaokul yıllarımda 
ne kadar çok konuştuğum aklıma geldi. Öğrencilerimin bu 
haline çok üzüldüm . 

Aradan iki ya da üç ay geçmişti . Okullar tatil olmaya bir 
gün kalmıştı . Benim orada sayılı saatlerim vardı . Çünkü o 
köyde çalışmam gereken süreyi doldurmuştum . Artık başka 
yerlere tayin olabilirdim . Ben  belli etmesem de bu 
çocuklardan ayrılacağım için çok hüzünlüydüm . Çocukların 
hepsi ağlıyordu .Eşyalarımın hepsini toplamıştım . Onları bir 
pakete koyup arabama yerleştirdim. Öğrencilerim 
arkamdan bakarken ben  çok sevdiğim öğrencilerimi 
bırakarak okuldan ayrıldım . 

Elif SARIBOĞA (7-A) 

BİR GÜN GELECEK 

Ben doktor olacağım . Annemin bir rahatsızlığı var . Bu 
sayede onun bu  hastalıktan kurtarabilirim . Annem benim 
okumam için elinden geleni yapıyor . Köy hayatında zor 
işlerde çalışıyor. Ben onun bu emeğini boşa vermeyeceğim . 
Okuyarak büyük bir adam olacağım . Annemi bu köy 
hayatının çilelerinden kurtaracağım . Onu  buradan alıp 
İzmir ‘ e götüreceğim . 

Bir gün gelecek anne : Senin hayatını baştan aşağı 
düzelteceğim anne . Seni başka yerlere , başka şehirlere 
götüreceğim . Hele bir doktor olabileyim . Köylüler kömür 
sobasının başında otururken sen  kaloriferli evde 
oturacaksın . Sıcacık , inek kokusu olmayan bir evimiz 
olacak . Hele bir doktor olayım tüm bu dediklerim olacak 
anne. 

Osman CİNTOSUN (6-A) 

BÜYÜMEK 
Yıllar sonra ben  iyi bir  polis olacağım . Kendi ayaklarımın 
üzerinde durmayı öğreneceğim . İyi bir hayatım olacak . Ben 
istiyorum ki şu ana beraber olduğum arkadaşlarım hep yanımda 
olsa . Onlarla beraber liseye gitsek  beraber üniversite okusak . 
Kavga etsek , gülsek , ağlasak . Hayatımız boyunca hiç 
ayrılmasak . Çok mu şey istiyorum . Fakat ben biliyorum ki hayat 
bizi bambaşka yerlere sürükleyecek . Ama ben dostlarımı hiç 
unutmayacağım . 

Benim için önemli olan şey ,  pişman olacağımız  şeyler 
yapmamak . Hayallerime giden yolda  hata yapmamaya 
çalışacağım . Acaba bunu başarabilecek miyim? Bugünkü 
aklımızı yarın beğenmiyoruz . Kısacası  hayat bize sürekli 
pişmanlık duygusunu  hissettiriyor. Bazen büyüdük artık , işimiz 
daha kolay diyoruz ama bilmiyoruz ki her şey büyüyünce başlıyor 
. Yaşımız büyüdükçe dertlerimiz ve sorumluluklarımız da bizimle 
beraber büyüyor. 

Ve ben bazen hiç büyümek istemiyorum . Hep çocuk kalmak ve 
dostlarımla sonsuza kadar yaşamak istiyorum . 

Fatma ÖZLÜ (7-A) 



8/A  SINIFIMIZDAKİ  ÖĞRENCİ  
İSİMLERİ 

BAŞAK :  Tahıl tanelerini  taşıyan kısım 
GÜLAY : Mayıs ayında açan çiçek 
HASAN: Hayırlı olan . 
ABDULLAH : Allah’ın adamı . 
MUSTAFA : Temizlenmiş . 
ÜNAL : Ünlü , şöhretli 
MUHAMMET : Alim olan kişi. 
KÜBRA : Büyük . 
ORUÇ : Yemeden içmeden kesilme. 
YAKUP : Ayda bulunan . 
BAYRAM : Kutsal gün. 
EMİNE : İnanılır , güvenilir. 
DÖNE : Bir şeyin yön değiştirmesi . 
YAĞMUR : Gökten düşen su . 
BAHAR : Doğanın canlandığı mevsim . 
ESRA : Hareketli 
İBRAHİM: Hakların savunucusu . 
TAYYİP : İyi . 
MUHARREM : Yasaklı . 
HÜSEYİN : Güzellik . 
RAMAZAN : Oruç tutulan ay. 
UĞUR :  Şans , iyilik  getirme . 
HAKAN : Kutsal  kan taşıyan . 

İSMİNİZİN   ANLAMINI  HİÇ  MERAK ETTİNİZ   Mİ? 

7/A  SINIFIMIZDAKİ  ÖĞRENCİ   
İSİMLERİ 

TUBA : Cennet  ağacı . 
RÜMEYSA: Gökyüzündeki parlak yıldız . 
ZAHİDE : Allah’a ibadet eden . 
AYŞE : Ay  gibi parlak . 
SEDEF : İyi kalpli . 
FADİME : Ermiş insan . 
ELİF: Bir , tek . Işık saçan  kız . 
GÜLBEN : Ben gülüm . 
MEHMET : Çok övülmüş. 
RESUL : Allah’ın elçisi . 
İHSAN : Bağış , iyilik . 
SERKAN : Soylu kan . 
FATMA : Sütten kesen . 
SANİYE : İkinci . 
HATİCE : Erken doğan kız . 
HİLAL : Ayın bir şekli . 
YUNUS : Bir yıldız . 

Bazı öğrencilerin  isimleri 8/A 
bölümünde verildiğinden   
yazılmamıştır . 

5/A ve 6/A  neden yok diyeceksiniz . 
Onlar  da  diğer sayıda . 

FIRAT  NEHRİ   VE   KIZILİN  
2015   YAZINDAN   BİR  KARE . 



BİR SÜRÜ  KÜÇÜK ADAMDAN SÖZ 
ALDIM , ONLAR AYDINLIK  
YARINLAR OLACAK .BAZISI 
SÖZÜNDEN CAYABİLİR , KIZ SÖZÜ 
VERDİ  KİMİSİ O YÜZDEN .HEPSİ   
GÖZLERİYLE GÜLÜMSEYEBİLEN 
İNSANLAR  ,GÜZEL İNSANLAR 
.KENDİME İNANDIĞIM KADAR 
ONLARA DA   İNANIYORUM . 

Türkçe  Öğretmeni 



OKULUMUZUN  TARİHÇESİ 

Okulumuz Cumhuriyetin ilk yıllarından itibaren 
eğitim veren bir kurumdur.Yaptığımız 
araştırmalara göre 1928 yılına ait köyde 
diploması olan vatandaşlar 
bulunmaktadır.1970’li yıllarda bugünkü 
bulunduğu yere taşınmıştır.1980’li yıllarda 
ortaokul binası açılmış ve 1994 yılında 
ilköğretim olarak eğitime devam edilmiştir ve 
yeni binasına taşınmıştır. 

2007 yılında hayırsever hemşerimiz Yılmaz 
Yığılı’nın katkıları ile bugünkü yeni binaya taşınarak 
eğitime devam etmektedir.Okulumuz normal eğitim 
yapmaktadır. 

Köylüler genel olarak eğitime ve öğretmene değer 
veren kişilerdir.İlçeye olan uzaklığı (46  km )  nedeni 
ile çoğu sosyal ve kültürel etkinliklere 
katılamamaktayız. 

SODES çalışmaları kapsamında oyun alanları,basket 
ve voleybol sahamız 2001 yılında yapılmıştır. 

Taşıma merkezi okuldur.Kızılin , Ören  ve Yeşilova  
köylerinden  öğrenci gelmektedir.    

11  sınıf,   2  idari oda,  1  öğretmenler  odası, 1 
idareci  ve 11    (1 + 4+6)  öğretmen ile eğitime 
devam etmektedir. 

BİLGİ : 

Okul  gazetemiz  nisan ayında  ikinci 
sayısını çıkarmıştır . 

Bu sayı itibariyle gazetemizin  ismi 
‘SES’  olmuştur . 

İlk sayının aksine  bu ayki sayıda  
daha renkli ve görsellerin ağırlıkta 
olduğu bir  gazete hedefledik . 

Mustafa  CANDAN 
Türkçe Öğretmeni 

Kızılin köyünde  gün batımı . 

Artık  geniş  düzlüklerin   hakimi karanlık olur . 



Korkusuz Mehmetçikler, 

Ben Adıyaman’ın bir köyünde yaşayan  ortaokul öğrencisiyim. Ben sizi her gün televizyonda görüyorum . Çok 
zorluklar çekiyorsunuz . Ama şuna inanın ki tüm Türkiye arkanızda . Siz bizim için elinizden geleni 
yapıyorsunuz. Bizim de  dualarımız sizinle . Sizin bu çabalarınız boşuna değil.Allah  teröristlere cezasını elbet 
verecektir. 
Her gün bir şehit haberi geliyor . Ama siz yılmayın . Ben buraya da teröristler gelir, diye korkardım . Sizin 
cesaretinizi  gördükten sonra korku nedir bilmez oldum . Benim de bir ağabeyim var . O daha askere gitmedi . 
Ben onun yaşamı için korku duyuyorum . Ama Allah yanında oldukça  ona kimse zarar veremez. 
Her gün bir şehit var,dediklerinde içimiz kan ağlardı . Artık o haberlerden eser yok .Bütün teröristleri 
püskürttünüz . İnsanların evlerini , yuvalarını onlara kazandırdınız .Ne güzel bir şey . Hani siz bizim için 
elinizden geleni yapıyor , o gecenin soğuğunda nöbette bekliyorsunuz ya bundan sonra hiç korkmayın.Allah 
her daim sizin yanınızda . Bizim dualarımız da her daim sizinle . 
İşte hayat böyle. Bu  da geçecek , yeter ki siz yılmayın. Bence siz Allah’ın her daim yanınızda olduğunu 
bilirseniz kendinizi  hep güvende hissedersiniz. Allah sizin yar ve yardımcınız olsun . Bizim korkusuz 
Mehmetçiklerimiz . Şunu unutmayın ki dualarımız sizinle. 
Sevgili askerler , sakın üzülmeyin . Bizler sizi çok seviyoruz . Sizler bizim için savaşıyor, canınızı feda 
ediyorsunuz . Bizim de sizin için bir şeyler yapmamız gerekir ama elimizden gelen tek şey dua etmek .  
Şunu unutmayın .Siz  orada nöbet tutarken bizim içimiz hiç  rahat  etmiyor . Hep bir korkuyla  yaşıyoruz . Bir 
askerimiz şehit olacak , diye endişe ediyoruz . Ne olur  Allah’ım sen onları koru . Onlara hiç bir şey 
olmasın .Onlar olmasaydı  bizim şimdi  yaşadığımız evlere kadar teröristler  gelirdi . Biz bizler için  dağ 
başlarında nöbet tutan,kurşun sıkan , can veren  aslanları asla unutmayacağız . Ve ben eminim ki bu savaşı biz 
kazanacağız ,  size kurşun atan teröristlerin hepsi yok olacak . Her insan ölür ama siz kutsal bir dava uğruna 
ölüyorsunuz . Biz  Allah’ın huzuruna    şehit olarak çıkan her askerimizle gurur duyuyoruz . Ama benim 
dileğim , askere giden herkesin ailesine , anne ve babasına sağ salim kavuşması .Eminim ki Allah sizleri çok 
seviyor , sakın üzülmeyin ,sakın gevşemeyin , sakın ağlamayın . Biz size güveniyoruz , siz de kendinize 
güvenin . Biz hep sizin yanınızda olacağız . Bu savaş bitmedikçe size karşı ellerimiz kapanmayacak . Hiçbir 
ülkenin askerinin arkasında bu kadar dua yoktur . Uğruna nice destanlar yazılan siz yiğit askerlerimiz eminim 
ki bu ağır yükün altından kalkacaksınız . 
Şimdi yiğit erkekler olma zamanı . Şimdi savaş zamanı . Evimizde korkak tavuklar gibi oturamayız . Şafak 
doğduğunda yataklarınızdan kalkın ,haydi kalkın  , öyle bakmayın . Bugün yatacak gün değildir . Bugün 
namus günüdür . Anneleriniz  sizin beyaz örtüye sarılmış  vücudunuzu   görmek istemiyor .  Gün gelecek 
evlerinize görevinizi tamamlamış olmanın verdiği huzurla döneceksiniz .  

Komisyon (Bu metin  birkaç  öğrenci  yazısı   birleştirilerek  oluşturulmuştur.)         

Okulumuzda  şiir ve kompozisyon dallarında yarışma yapıldı . Güneydoğu’da   teröristlerle  savaşan   asker ve polislerimize  moral 
verecek  şiir ve kompozisyonlar  yazıldı . İşte birinci olan   yazı. 

SOLDAKİ RESİM :  Kemal Sunal  askerde . 
SAĞDAKİ  RESİM : Askerlerimiz  ağır  muharebe (savaş)  eğitiminde . 



Okulumuzda   belirli gün ve haftaların kutlanması kapsamında  4 farklı konuda  kompozisyon  ve şiir  yarışmaları düzenlenmiştir. 
1-   Askerlerimize  Destek . 
2-   İstiklal Marşı’nın  Önemi 
3-   Çanakkale Zaferi’nin  Önemi 
4--   Kitap Okumanın  Önemi 

Aşağıda   seçilen en iyi kompozisyon  ve  şiirleri   okuyabilirsiniz . Birinci olan öğrencilerimizi tebrik ederiz. 

MEHMETÇİK ADINA 

Mehmetçik  demişler senin adına . 
Benden sana selam  olsun . 

Gittiğin yoldan şaşma . 
İçtiğin süt helal olsun . 

Kar, kış , soğuk demesin . 
Tek derdin bayraktır , sakın yere inmesin . 

Sen dik  dur , ey Mehmet’im ,dik dur . 
Bu ezan sesi hiç dinmesin . 

Tüm amacım memleket meselesi 
Korkma , öldü demeyiz, sana  Mehmet’im . 

Senin yerin şehitlik mertebesi . 
Size sonsuz  duacıyım şehidim . 

Resul SİYAHLAR (7-A) 

KAHRAMAN ORDUMUZUN ZAFERİ 

Koşun askerler koşun , Çanakkale’mize                  
Şimdi dağların ardında ne düşmanlar vardır . 

Düşmanın koynunda  ateşten dere . 
Düşmanlar içinde , askerler vardır . 

Dereler , tepeler kafirlerle doldu . 
Bir vatan askeri  daha şehit  oldu. 

Kızıldeniz’in adı mazide  değil, kalplerde kaldı 
Ana , evladını hiçbir zaman unutamadı . 

Asker !          Dur!             Savaş! 
Vatanın burada kafir yanında . 
Ya gelinir ya gelinmez   hududa 

Ya varırız kol kola , ya da can  veririz yan yana 

Kanlı bir dumanla kaplandı her   yer . 
Yer ve gök  bu akşam sanki mahşer . 
İnan ki daha geri gelmez bu günler 

Alemde bize güven veren  yiğitler , askerler 

Metre kareye altı bin mermi düşer de. 
Galibiyet olur  mu dendi . 

Oldu , milletimiz . 
Onun adı ‘ Çanakkale’ oldu . 

Tuba FENERCİ (7-A) 



KİTAP SEVGİM 

           Benim kitap sevgim , karanlık bir kuyudayken 
üzerine güneşin doğması gibidir . Kitaplar benim içimi 
aydınlatır . Karanlık taraflarıma , iç dünyama bir ışık 
tutar  . Kitaplar  insanlara benzemez .  Onlar bize 
samimi ,saf ve temiz duygularla  yaklaşır . Onları 
okurken zorunluluk ile değil bilgi  edinme ve vaktini iyi 
değerlendirme amacıyla okurum . 

          İnsanlar şunu bilemezler . Bir hikaye okuruz , 
sonunda bize bir mesaj verir. Ama insanlar onu anlamaz 
. Kitaplar bize her zaman iyi olmamızı , sevdiklerimizi 
kırmamamızı  , aslında insan olduğumuzu  hatırlatır . 
Oysa çoğu kişi  verilen ödevi yapmış olmak için okur . 
Kitabı elimine almaktan çekinenler bile vardır . 
Kitaplara ön yargı ile yaklaşırlar . Kitapları okumadan  
onlarla ilgili yorumlar yaparız . Genellikle  ‘sıkıcı, 
kalın’’ gibi sözcükler kurarız. Onların kalın olması 
önemli değil içinde ne yazdığı önemlidir .Bir şeyi asla 
dış görünüşü ile yargılamayın. 

                Ben bir kitabı  zorunlu olduğum için 
okumam , zevk almak ve bilgi edinmek için okurum . 
Sırf okumak için okumam . Aslında yazarlarda sırf 
okunsun diye kendinden bağımsız şeyler yazmamalı 
,insanlara bir şeyler katacak eserler kaleme almalı . 

            Bazen kitaptaki kahramanlar bize kendimizi 
yansıtır . Bazen derler ya ‘Pollyannacılık ‘ yapma. Oysa 
o çok da kötü bir şey değildir. Hayata iyimser gözle 
bakmak gerekir. İyimser olmayı da bize kitaplar 
öğretir . Ben biliyorum ki kitap okuyan insan kötülük  
yapamaz , adam öldüremez . Keşke okuduğumuz 
kitaplardaki   kahramanlar gibi olabilsek . Keşke yalan 
söyleyen herkesin burnu Pinokyo gibi uzasaydı  . 
Böylece kimse yalan söylemezdi. Keşke Alice gibi başka 
dünyalara seyahat edip dünyanın çirkinliklerinden 
kurtulabilseydik . Keşke … 
             Yavaş  yavaş ne dediğimi anlamışsınızdır 
.Kitaplar size kendini yalansız , dolansız sırtını 
dayayabileceğiniz bir dosttur . Ben de kitapların ayrı 
bir yeri vardır . Onları paraya , pula değiştirmeyecek 
kadar çok seviyorum. Kitapları her zaman sevin  ve 
onları arkadaşınız olarak görün .  

Emine ÖZBAY( 8-A) 

İSTİKLAL MARŞI 

Arkadaşlar  , 
İstiklal Marşı  Mehmet Akif ‘in kaleme aldığı 
 önemli bir eserdir. Onu diğer şiirlerden 
ayıran tarafı ise  onun  ulusumuzun milli 
marşı olmasıdır . Her pazartesi ülkemizin 
bütün okullarında  , bu şiir okunur 
.Öğrenciler bağıra bağıra bu  şiiri seslendirir.  
Mehmet Akif yıllar önce ölse de onun yazdığı 
eser ,  yıllardır değerini kaybetmeden 
yaşamaktadır. 

İstiklal Marşı’na  konu olan olaylar  
milletimiz için büyük sıkıntılardır . Bu marş  
savaşta ölen yüz binlerce şehide ithaf edilerek 
yazılmıştır . Ulusumuzun bağımsızlığının  
tüm dünyaya ilanı bu marş ile olmuştur. 

Daha ilk mısra ile  ulusumuza  tavsiyelerde 
bulunmakta olan bu şiir , ‘’Korkma !’’ diye 
başlıyor . Peki biz kimden korkmayacağız ? 
Tabi ki ülkemizi işgale gelen düşmanlardan 
korkmayacağız . Düşmana teslim olmayacak 
bir milletiz .Biz öyle bir  milletiz ki  
kanımızın son damlasına kadar ,  son  eve 
kadar , son sınıra kadar savaşacağız. Kurtuluş 
Savaşı’nda yaşanan başarı da bu marşta 
söylenen ifadelerin   ne kadar doğru 
olduğunun ispatı olmuştur .İngiliz , 
Fransız ,Yunan düşmanlarından korkmayan 
ulusumuz sonuna kadar savaşmıştır . 

İstiklal Marşı  bir yarışma sonucu seçilmiştir. 
Bu yarışmada birinci olan bu marş , 12 Mart 
1921 tarihinde  milli marş olarak kabul 
edilmiştir. 1921 yılından günümüze kadar da 
beğenilerek  kullanılmıştır . 

Mehmet Akif , böyle  güzel bir eser yazarak   
milletine büyük bir hizmette bulunmuştur. 

Betül KÜÇÜKTAŞDEMİR (6-A) 

… bir    önceki  sayfanın  devamı. 



Bazen  en karmaşık şeyler kolayca açıklanır. Bazen yaşadığımız  yere hiç bakmadığımız bir gözle bakarız. 

Bazen daha gidecek çok yolumuz  olduğunu  anlarız . Bazen  aile olmanın   her şeyden daha önce  geldiğini hissederiz . 

 Bazen  parası       olmayana   Atatürk bile bakmaz.                             
                                  

Bazen  yaşadığımız yerde tanımadığımız yüzler görürüz. 

HAYAT  



KIZILİN’İ TANIYALIM 

Kızılin’de  nohut  
ve  mercimek 
tarımı . 
Şehrin 
uğultusundan 
uzakta  bir tarla 
yolu . Ve onun  
etrafını sarmış  
geniş araziler. 

Ufka kadar giden 
bu düzlüklerde , 
köyün  gözü 
okumakta olmayan 
çocukları akşama 
kadar it taşlıyor . 
Yerel halk dilinde 
buna ‘it daşlamak’ 
deniyormuş. 

Kızılin’de küçükbaş 
hayvancılık  
faaliyetleri .Köyün 
geniş mera (ekim 
olmayan arazi )
alanları  bu işe çok 
uygun . Bunun 
yanında   tek tük de 
olsa büyükbaş  
hayvan yetiştiriciliği 
de var . Yol 
kenarlarında   
otlayan inekler  
olağan 
görüntülerden . 

Kızilin köyünün  sokakları . Çoğu  köy yolu gibi bakımsız . Kış mevsiminde  köylüler çamur deryasının içinden  uzun sarı çizmeler ile 
geçiyor . 

Fakat  Fırat Nehri’ nin  görüntüsü  bakmasını bilen insana bir nebze iyi geliyor . 



Okulun çocukları  gerçek hayatın sıkıntılarından uzakta  , en ciddi işlerini yapıyor. İlk 
olarak kimin bu oyunu köye getirdiği bilinmese de  getirenden Allah razı olsun . Zira o 
olmasa   10 dakikalık teneffüsler nasıl geçerdi?Yorulmak bilmeyen bünyeleri ile şehir 
çocuklarının şımarıklıklarından ve  doymuşluklarından uzak  ,bu çocuklar  yaptıkları işten 
gerçekten zevk alıyor  ,görünüyorlar . Fotoğrafın kenarında oyuna her an dahil olmak için 
fırsat kollayan Fadime SAYKAN  görünüyor. 

İp atlama   oyununun  bu kadar rağbet görmesinin altında yatan neden ,  aynı anda onlarca 
kişi ile oynanmasından   olabilir. Okulun öğretmenleri   de bu oyunun içine girebiliyor . 

Fakat  esas takdir , ayağı yerden kesilmiş iken  fotoğrafı çekene poz vermeyi ihmal 
etmeyen Osman CİNTOSUN ‘a  geliyor . 

Okul Gazetemizin ilk sayısı (mart 
2016) tüm  eksikliklerine  karşın 
öğrencilerimizce ilgiliyle karşılandı . 
Belki de ilk defa okul panoları  
öğrenciler tarafından okundu . 

Öğrenciler  kendi yazdıkları yazı ve 
haberleri    meraklı gözlerle okuyor . 
Bu  da bizim , nisan sayısını  
çıkarmamız için  güzel bir teşvik 
olmuştur . Mayıs ayında   da  
gazetemiz çıkacaktır . 

OKULUMUZDA YAŞAM 
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